
ПІНСКІ ГАРАДСКІ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ 
 

РАШЭННЕ 

ПИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15 июля 2025 г. № 1185 
                          г. П і н с к                     г.  П и н с к 
 

Об изменении решения Пинского 
городского исполнительного 
комитета от 10 июня 2025 г. № 986 

 

  
На основании абзаца первого пункта 2 статьи 12 Закона Республики 

Беларусь от 8 января 2014 г. № 128-З «О государственном регулировании 
торговли и общественного питания», постановления Совета Министров 
Республики Беларусь от 15 июня 2021 г. № 331 «О перечнях мест 
размещения (маршрутов движения) отдельных торговых объектов и 
объектов общественного питания» Пинский городской исполнительный 
комитет РЕШИЛ:  
 1. Приложение 1 к решению Пинского городского исполнительного 
комитета (далее – горисполком) от 10 июня 2025 г. № 986 «Об 
определении перечней мест размещения нестационарных объектов на 
территории города Пинска» дополнить позицией 46 следующего 
содержания: 
 

 
 2. Разместить информацию, изложенную в данном решении, на 
официальном сайте горисполкома в глобальной компьютерной сети 
Интернет в течение пяти рабочих дней со дня принятия решения. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
отдел торговли и услуг горисполкома (Ребковец О.В.). 
 
Председатель                         В.В.Ребковец 
 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 
Министерство культуры 
Республики Беларусь 
 

 

 

Ребковец 369929 

 

«46 ул. Первомайская (возле здания 
по ул. Первомайской, 21) 

летняя 
площадка 

* - **». 


